

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Федеральный центр оценки безопасности и качества зерна и продуктов его переработки"/Филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральный центр оценки безопасности и качества зерна и продуктов его переработки" по городу Москве и Московской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	29	3	47	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	32	3	47	0	0	0
из них женщин	54	54	0	17	0	37	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческое подразделение (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
83	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							

7	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-1A (39A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-2A (39A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
91	Директор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Орган инспекции (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
93	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел приема заявок, проб (образцов) и выдачи результатов (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
94	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-1A (96A)	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-2A (96A)	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел карантинного фитосанитарного обеззараживания и ветеринарно-санитарных обработок (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
97	Начальник отдела	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
98	Главный специалист	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
98-1	Главный специалист	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Испытательная лаборатория (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
41	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Заместитель заведующего лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел химико-токсикологических исследований (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
55	Начальник отдела	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
57	Заместитель начальника отдела	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56	Заместитель начальника отдела	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
60	Главный специалист	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62	Главный специалист	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
63	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет



74	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
69	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
59	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
72	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
71	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
64	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
70	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
67	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
66	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
77	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
73	Главный специалист	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел биологических исследований (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
47	Начальник отдела	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
99	Заместитель начальника отдела	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51	Заместитель начальника отдела	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
49	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
48	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52	Главный специалист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53	Агроном	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53-1	Агроном	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел агрохимических исследований (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
100	Начальник отдела	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
101	Заместитель начальника отдела	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
102	Заместитель начальника отдела	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
103	Главный специалист	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
104	Главный специалист	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
105	Главный специалист	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел контроля и изучения качества товарных ресурсов зерна и продуктов его переработки, комбикормов и комбикормового сырья (140104, Московская обл., г. Раменское, ул. Нефтегазосъёмки, д. 11/41)																							
106	Начальник отдела	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
107	Заместитель начальника отдела	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	нет	нет	нет	нет	нет
109А	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
109-1А (109А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
109-2А (109А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
109-3А (109А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
110А	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
110-1А (110А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
110-2А (110А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
110-3А (110А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
111А	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
111-1А (111А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

111-2А (111А)	Главный специалист	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
---------------	--------------------	-----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	----	----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 26.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. Директора Филиала \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Сухова В.Л. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      23.05.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий лабораторией \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Колесова И.Д. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      23.05.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Попова Ю.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      23.05.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)      5956       \_\_\_\_\_ (подпись)      Простакова М.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      26.04.2024 \_\_\_\_\_ (дата)